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Basın Açıklaması 
Kutsal Ayda Dergi Dağıttığı İçin Hizb-ut Tahrir Üyesi, JAIS Tarafından Gözaltına Alındı! 

 
Hizb-ut Tahrir / Malezya üyesi 49 yaşındaki Azmi Rahman Bin Mat Zuini, Hizbin haftalık yayınladığı “Sautun 

Nahdhah” adlı dergisini dağıtırken Selangor Diyanet İşleri Başkanlığı’na ait kolluk kuvvetlerince gözaltına alındı. 
Azmi, Selangor Shah Alam Nahdah al-İslam caminde, 1995 yılında yürürlüğe giren Şeriat Suçları Yasasının 12. 
Maddesi uyarınca Müftünün emrine hakaret ve fetvasına aykırı hareket etmek suçlamasıyla gözaltına alındı. Söz 
konusu fetva, Eylül 2015 yılında Selangor Fetva Komitesi’nin Hizb-ut Tahrir’e karşı yayınladığı bir fetvadır. Fetva, 
Hizb-ut Tahrir’e karşı iftira, çarpıtma, karalama ve yalanla doludur. Gözaltına alınmasından kısa bir süre sonra 
Azmi, JAIS’in Shah Alam merkezine götürüldü. Orada hakkında dosya açıldı. Daha sonra kefaletle serbest 
bırakılarak soruşturmanın devamı için 17 Nisan 2017’de geri gelmesi istendi. JAIS, 07 Aralık 2017’yi Azmi’nin 
mahkeme tarihi olarak belirledi.  

Bu son gözaltı ile JAIS, bir kez daha acımasızca bir Hizb-ut Tahrir karşıtı olduğunu gösterdi. Şeri hüküm ve 
Hizb-ut Tahrir’in ilgili fetva ile Shah Alam Şeriat Yüksek Mahkemesi’ne sunduğu ve incelenmesi devam eden 
şikâyet dilekçesini göz ardı etti. Aslına bakarsanız şuana kadar Selangor dini yetkilileri, Hizb-ut Tahrir’in fetvaya 
yaptığı itirazlara cevap vermekte başarısız oldular. Bunun yerine açıkça Şeri hükme aykırı bu gibi göz altılarla 
Hizb-ut Tahrir üyelerini sindirmek için güç kullanmayı yeğlediler. Hizb-ut Tahrir’i karalayan söz konusu fetvanın 
ardından Allah için dava taşıyan Hizb-ut Tahrir üyesini gözaltına alarak Allah Subhânehu ve Teâlâ’dan 
korkmadıklarını, hatta azcık da olsa utanmadıklarını gösterdiler. Öte yandan açıkça İslam’a göre haram olan 
yüksek faizli kredilere teşvik eden broşürlerin Selangor camilerinde özgürce dağıtılmasına müsaade ediyorlar. 
Dahası nice putlar, eğlence merkezleri, kumarhaneler, masaj salonları, devasa alkol fabrikaları ve çeşitli 
haksızlıklar, Selangor dini yetkililerince görmezden geliniyor.  

Ey Selangor dini yetkilileri! Üyelerimizden ele geçirdiğiniz “Teknokrat Hükümet: Demokrasinin Pis kokusunu 
Örtmek İçin Alkollü Parfümdür” başlıklı Sautun Nahdhah dergimizi okumadınız mı? O derginin neresinde İslam’a 
aykırı düşüncelere rastladınız? Eğer rastlarsanız, lütfen bize bildirin ki hatalarımızı düzeltelim. Eğer yoksa o zaman 
hakkı haykıran üyemizi gözaltına alarak şeytani bir eylemde bulunmuşsunuz demektir! Gencimizin dağıttığı hak 
içerikli bir kâğıt parçasına gözaltı ile “yanıt verecek” kadar argümansız mı kaldınız? Bize bile sunacak argümanınız 
yoksa, ahiret günü Allah’a nasıl argüman sunacaksınız?  

Ey Selangor dini yetkilileri! Bugün üyemizi gözaltına alarak tüm günlerin efendisi sayılan Cuma gününde 
şeytanca bir eylem işlediğinizin farkında mısınız? Daha da kötüsü aslında Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın kutsal 
aylarından biri kabul edilen Recep ayında bir kötülük işlediniz. Bu ayda sevap ve günahların kat be kat artırıldığını 
biliyor musunuz? Bu vesileyle size tavsiyemiz şudur ki, Hizb-ut Tahrir’e yaptığınız gaddarlık ve insafsızlıklara son 
verin artık. Eğer son vermezseniz, bilin ki Allah’ın gazabı çok çetindir! Bize karşı fetva yayınlamak, faaliyetlerimize 
baskı uygulamak, web sitelerimizi kapatmak, gençlerimizi gözaltına alıp mahkemeye çıkarmak, size günahtan 
başka bir şey kazandırmaz. Umarız ki Allah Subhânehu ve Teâlâ, size merhamet edip bağışlar.  

Hizb-ut Tahrir, yeryüzünde Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın kanunları egemen olana dek bıkmadan usanmadan 
entelektüel ve politik olarak çalışmaya devam edeceğine dair Allah Subhânehu ve Teâlâ’ya söz vermiştir. Hizb-ut 

Tahrir, tüm Müslümanların Hilafet ve Peygamberin sancak ve bayrağı altında bir araya geleceği Nübüvvet metodu 
üzere Raşidi Hilafeti kuracağına dair Allah Subhânehu ve Teâlâ’ya yemin etmiştir. Gerçekten de Hizb-ut Tahrir’in 
yaptıkları hem sizin hem de bu ümmetin iyiliğinedir. Bu işten Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın rızası ve cenneti dışında 
hiçbir beklentimiz yoktur. Bu nedenle haydi bu asil görevde elinizi Hizb-ut Tahrir’e uzatın ve davetin önünde 
duran engeller olmayın. Aksi halde hem bu dünyada hem de ahirette hüsrana uğrarsınız.  


